UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**In D. Petri Apostoli Epistolam Vtranqve, Heinrychi  
Bullingeri Commentarius**

**Bullinger, Heinrich**

**Tigvri, 1534**

Conclusio.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36052**

COMMENT. IN II. EPIST.

scripturas detorquent ad suam ipsorum perniciem. Id enim his usuuenit quod araneæ dulcem succum floris sugenti. Quia etenim uenenata est omne quod imbibit protinus uertitur in uenenum noxiū. Sic cum illi mente corrupti sint omne etiam quod legunt prauis affectibus deprauant. Reclissime ergo monuit Hilarius, sensum scripturis non esse inferendum, sed è scripturis petendum.

Vos igitur dilecti, posteaquam præmoniti estis, cauete, ne simul cum alijs nephitorum errore abducti, excidatis à propria stabilitate, sed crescite in gratia & cognitio ne Domini nostri & seruatoris Iesu Christi. Ipsi gloria & nunc, & in diem æternitatis, Amen.

Conclusio. = Hac clausula totam concludit epistolam, et in hac mira breuitate omnia penè constringit quæcunque fusius in tota epistola tractauit. Abunde, inquit, præmoniti estis, didicistis quæ uera sit religio, didicistis quæ falsa, & quod ingenium seductorum & illusorum, restat ergo ut firmiter in cœpta ueritate perseueretis & ab artibus impostorum uobis caueatis diligenter, crescatis autem in gratia et cognitione domini Iesu, Cui soli gloria in æternum, Amen.

Si uero nunc præliti quod in operis initio polexitus sum Christiane Lector, gaudeo: si minus, ueniam

niam mereor, ut qui tibi prodesse uolui. Dandum est  
etiam breuitati temporis nonnihil, qua oppressus uix  
relegere non iam dicam reuidere & expolire licebat  
quod iamiam effuderam. Sed quid multis opus? elo-  
quentiae non studui, simplici quadam ratione tibi sen-  
sum Petri aperire uolui. Tuum igitur erit opera no-  
stra bene uti, & quod bene & pie dictum uideris, be-  
ne & pie uiuendo exprimere. Beati enim pronuntian-  
tur à Christo domino, qui audiunt uerbum Dei &  
custodiunt illud.

THE HAGELINCS.

Charming, and a most interesting book.  
It is a very good one, and I am sure it  
will be a great success. It is well  
written and illustrated, and the illustrations  
are excellent. I am sure it will be a  
success, and I am looking forward to  
it with great interest.

12

X

13